
خرم آباد - خبرنگاراقتصادسرآمد : مدیرعامل شرکت 
گاز لرستان گفت: ۸۲ درصد صنایع مشمول مصوبه 
شورای اقتصاد استان از نعمت گاز برخوردار هستند 
و جایگزینی گاز به جای ســوخت مایع ۱۱۹ درصد 
محقق شده است.  کرم گودرزی به رسانه ها اعلام کرد: 
مصوبه شورای اقتصاد فرصت مناسبی برای گازرسانی 
به واحدهای تولیدی صنعتی و جایگزینی گاز به عنوان 
یک ســوخت پاک، ارزان، بهره ور و دوستدار محیط 
زیســت به جای ســوخت مایع فراهم نموده است. 

گودرزی ادامه داد: شرکت گاز لرستان در راســتای پروژه های اقتصاد مقاومتی و در 
سال جهش تولید تاکنون از مجموع ۶۴۱ واحد صنعتی تولیدی مشمول مصوبه شورای 
اقتصاد، گازرســانی به ۵۲۸ واحد صنعتی را به اتمام رسانده است. مدیرعامل شرکت 
گاز لرستان گفت: همچنین۳۳۲ واحد متقاضی دیگر سال گذشته گاز دار شده اند که 
مهمترین آنها نیروگاه ۹۶۸ مگاواتی ســیکل ترکیبی خرم آباد، تلمبه خانه انتقال نفت 
شهید سیفی آســار، کارخانه عظیم خودرو، کارخانه شیر خشک صنعتی بروجرد، فاز 
دوم شهرک صنعتی خرم آباد ۲، مینی پالایشگاه پلدختر و شهرک صنعتی سراب حمام 
است. گودرزی اضافه کرد: همچنین تعهد شرکت در جایگزینی گاز به جای سوخت 
مایع در سال گذشــته ۲۰۰ هزار متر مکعب در ساعت بود که با محقق شدن ۲۳۸ هزار 
متر مکعب در ساعت افزایش ۱۱۹ درصدی داشت. وی اظهار داشت: اکنون از مجموع 
مصرف کنندگان گاز استان ۵۴۷ هزار و ۷۸ مشترک خانگی،  ۲۵ هزار و ۳۳۶ مشترک 

عمومی و یک هزار و ۱۵ مشترک صنعتی هستند.

7
اهدای ۲۱۰ میلیون تومان توسط خواهر شهید شرقی به آزادی زندانیان غیرعمد در چاراویماق

تبریز- امید محمدزاده -خبرنگاراقتصادسرآمد :با اهدای ۲۱۰ میلیون تومان توسط خواهر شهید شرقی سه زندانی جرایم غیرعمد در شهرستان چاراویماق 
آزاد شدند.

 رئیس دادگستری شهرستان چاراویماق با اعلام این خبر گفت: خواهر شهید شرقی که در شهرستان چاراویماق شهر قره آغاج  دار فانی را وداع کرد مبلغ دویست و 
ده میلیون تومان با وصیت خودش به زندانیان غیرعمد اهداء شد و سه نفر از زندانیان آزاد و شب عید به آغوش خانواده خود برگشتند.

محمود نعمتی از این حرکت مثبت و خیرخواهانه این خانواده شهید تقدیر تشکر کرد.

معاون فروش و بازاریابی شرکت فولاد مبارکه مطرح کرد؛

ثبت ركورد جدید فروش و حمل محصولات فولاد مباركه

ایران زمین
خبر
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اصفهان - سمیه کربلایی- خبرنگاراقتصادسرآمد : طهمورث 
جوانبخت درباره رکورد جدید این شرکت درحوزه فروش و 
تحویل محصولات به مشتریان اظهار کرد: در سال ۱۳۹۹ که ایران در اوج 
تحریم های ظالمانه قرار داشت و شرکت فولاد مبارکه برای چندمین بار 
در لیست تحریم های مستقیم و ظالمانه آمریکا و متحدانش قرار گرفت و 
همچنین ویروس کرونا با شیوع گسترده خود همه کشورها و صنایع جهان 
را تحت تاثیر قرار داده بود، فولاد مبارکه موفق شد با اتکا به الطاف پروردگار 
و تلاش کارکنان خود موفقیت جدیدی را قالب رکورد فروش و تحویل 
محصولات خود به مشتریان رقم بزند. وی افزود: این شرکت در سالی که به 
عنوان سال »جهش تولید« نام داشت، توانست از مرز ۷ میلیون و ۶۰۰ هزار تن 

فروش انواع محصولات خود عبور کرده و ضمن تحقق برنامه سال، رکورد 
جدیدی را با حمل ۷ میلیون و ۷۵۳ هزار تن محصولات به مقصد مشتریان 
به دست آورد. معاون فروش و بازاریابی شرکت فولاد مبارکه ادامه داد: از این 
میزان، ۶ میلیون و ۴۶۵ هزار تن به تامین بازار داخلی اختصاص داشته که با 
رشد ۶ درصدی نسبت به سال ۹۸، از رویکرد حمایتی فولاد مبارکه از منابع 
مصرف کننده داخلی حکایت دارد. جوانبخت تصریح کرد: بر همین اساس 
در سال گذشته بیش از ۱۱۰۰ مشتری نیاز خود به انواع ورق های فولادی 
را به صورت مستقیم از فولاد مبارکه تامین کرده اند. از طرفی این شرکت با 
داشتن شبکه خرده فروشی گسترده در کلیه استان ها توانسته نیاز بیش از ۳ 
وی اضافه کرد: هرچند در سال گذشته شرکت فولاد مبارکه به واسطه افزایش هزار مشتری در اقصی نقاط کشور را از طریق مراکز خدماتی خود تامین کند. 

تقاضا در بازار داخلی، لزوم پاسخگویی حداکثری به نیاز مصرف کنندگان و 
همچنین رعایت دستورالعمل های ابلاغی وزارت صمت و کمیته تخصصی 
تنظیم بازار فولاد، خود را مکلف به تامین حداکثری نیاز بازار داخلی دانسته و 
در عمل نیز به آن پایبند بوده است اما با توجه به اینکه در طول ربع قرن فعالیت 
این شرکت بخش اعظم نیازمندی های تجهیزاتی و تکنولوژیکی، نهاده های 
مورد نیاز تولید و سرمایه گذاری های توسعه ای آن از محل منابع ارزی حاصل 
از صادرات تامین شده است، بخشی از فروش فولاد مبارکه بالغ بر یک میلیون 
و ۲۰۰ هزار تن محصولات به صادرات اختصاص یافت که این نیز در شرایط 
تحریمی و محدودیت های ناشی از شیوع کرونا، موفقیت قابل توجهی به 

شمار می رود.

برای اولین بار در کشور صورت گرفت: 
انعقاد تفاهم نامه سرمایه گذاری ذوب آهن اصفهان برای 

احداث تاسیسات فاضلاب در روستاهای  فلاورجان

اصفهان - سمیه کربلایی- خبرنگاراقتصادسرآمد :آیین انعقاد و تبادل تفاهم نامه 
سرمایه گذاری ذوب آهن اصفهان برای احداث تاسیسات فاضلاب ۲۵ روستای شهرستان 
فلاورجان با حضور حجت الاسلام و المسلمین سید ناصر موسوی لارگانی نماینده مردم 
فلاورجان در مجلس شورای اسلامی، حمیدرضا جانباز مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب 
کشور، منصور یزدی زاده مدیر عامل شرکت و هاشم امینی مدیرعامل شرکت آبفا استان 

اصفهان، برگزار شد .
آیین انعقاد و تبادل تفاهم نامه سرمایه گذاری ذوب آهن اصفهان برای احداث تاسیسات 
فاضلاب ۲۵ روستای شهرستان فلاورجان با حضور حجت الاسلام و المسلمین سید ناصر 
موسوی لارگانی نماینده مردم فلاورجان در مجلس شورای اسلامی، حمیدرضا جانباز 
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب کشور، منصور یزدی زاده مدیر عامل شرکت و هاشم 

امینی مدیرعامل شرکت آبفا استان اصفهان، ۲۸ اسفند ماه برگزار شد .
منصور یزدی زاده مدیر عامل شرکت با اشاره به این که ذوب آهن اصفهان از حقابه یک متر 
مکعبی از آب زاینده رود دارد گفت: طی آخرین آمارها ذوب آهن تنها نیمی از این حقابه را 
مصرف می کند و این در حالی است که تولید این شرکت بیشتر از سال های گذشته است 
. وی افزود: ذوب آهن اصفهان علاوه بر نگاه اقتصادی و مدیریت به مصرف آب بیشتر در 
راستای اجرای مسئولیت اجتماعی اقدام به سرمایه گذاری احداث تاسیسات فاضلاب ۲۵ 

روستای شهرستان فلاورجان نموده است .
یزدی زاده، سهم صنایع در مصرف آب را اندک دانست و گفت: احداث تصفیه خانه در 
ذوب آهن اصفهان با ظرفیت ۸۸۰ متر مکعب بر ساعت، به صورت BOT با شرکت مپنا در 
سال گذشته به امضا رسید که این پروژه پیشرفت ۲۵ درصدی داشته است . وی مجموعه 
فعالیت های ذوب آهن اصفهان را در راستای کاهش مصرف آب، بالغ بر ۲ هزار میلیارد 
تومان دانست و خاطر نشان ساخت: ذوب آهن اصفهان برای تولید ۲۲۰ مگا وات برق از گاز 
فرایندی و مقدار اندکی گاز طبیعی استفاده می کند که با مساعدت مسئولین در وزارت نیرو 
طبق قانون این میزان استفاده ذوب آهن اصفهان از گاز را با تعرفه نیروگاهی محاسبه شود که 

این مهم برای ذوب آهن که از یارانه انرژی استفاده نمی کند بسیار مهم است.
هاشم امینی مدیرعامل شرکت آب وفاضلاب استان اصفهان با بیان این که برای اولین بار در 
کشور اجرای تاسیسات فاضلاب در روستاها با سرمایه گذاری بخش خصوصی عملیاتی 
شد، گفت: این پروژه با سرمایه گذاری ذوب آهن اصفهان به روش بیع متقابل به مبلغ ۲۸۹ 
میلیارد تومان در دستور کار قرار گرفت و به دنبال انعقاد این تفاهم نامه  ۲۵۵ کیلومتر شبکه 
فاضلاب در ۲۵ روستا و توسعه تصفیه خانه فولادشهر اجرایی می شود. وی خاطر نشان 
ساخت: در چند سال اخیر بالغ بر۲ هزار و ۶۶۲ میلیارد تومان سرمایه گذاری بخش خصوصی 
در زمینه توسعه و احداث تاسیسات فاضلاب در سطح استان اصفهان انجام گرفته که در این 

بین ذوب آهن اصفهان نقش بسیار مهمی داشته است.
مدیرعامل شرکت آب وفاضلاب استان اصفهان با اشاره به جمعیت تحت پوشش این طرح 
تصریح کرد: با اجرای تاسیسات فاضلاب در ۲۵ روستای فلاورجان جمعیتی بالغ بر ۴۸ هزار 
و ۵۰۰ نفر از خدمات شبکه فاضلاب بهره مند می شوند که این امر تاثیر به سزایی در ارتقای 
بهداشت عمومی و کاهش آلاینده های زیست محیطی دارد که این نشان از توجه مسئولین 
ذوب آهن به مسئولیت های اجتماعی است.وی افزود: برای جلوگیری از آلودگی آبهای 
سطحی و زیرزمینی تاسیسات فاضلاب در روستاهای فلاورجان در دستور کار قرارگرفت 

که این مهم با سرمایه گذاری ذوب آهن اصفهان مهیا شد.

 جذب ۲۱۹ سرمایه گذار در شهرک های صنعتی
 استان قزوین در سال گذشته

قزوین- مریم نقدی -خبرنگاراقتصادسرآمد؛ مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی استان  
از جذب ۲۱۹ سرمایه گذار در شهرک های صنعتی استان قزوین در سال گذشته خبر داد 

حمیدرضا خانپور اظهار کرد: در سال جهش تولید و شرایط سخت تحریم ها و رکود اقتصادی 
ناشی از شیوع ویروس کرونا با برنامه ریزی های مدون و در راستای ایجاد رونق اقتصادی، 
توسعه  حمایت از تولیدات ایرانی و اشتغال پایدار جوانان موفق به جذب حداکثری سرمایه 

گذاران در شهرکها  و نواحی صنعتی استان بودیم.
 وی با اشاره به عملکرد شرکت شهرکهای صنعتی استان در سال گذشته گفت : این شرکت 
موفق به جذب ۲۱۹ متقاضی سرمایه گذاری در شهرک ها و نواحی صنعتی استان شده که 
این میزان در مقایسه با مدت مشابه در سال گذشته که  ۱۰۳ قرارداد بوده است رشد بالاتر از دو 

برابری در تعداد جذب سرمایه گذاران صنعتی و تولیدی را نشان می دهد.
وی ، میزان مساحت زمین صنعتی واگذار شده را به سرمایه گذاران ۲۲۹ هکتار عنوان و 
اضافه کرد: میزان سرمایه گذاری قراردادهای منعقده بیش از ۵۰ هزار میلیارد ریال است که 
با راه اندازی این طرح های صنعتی، زمینه امید به اشتغال و اشتغال پایدار برای  ۱۰ هزار نفر 

نیروی متخصص و بومی در استان فراهم می شود.

 تردد نوروزی در جاده های آذربایجان غربی
 ۶۶ درصد افزایش یافت

ارومیه- خبرنگاراقتصادسرآمد :  مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای آذربایجان غربی 
گفت: پنج میلیون و ۳۰۲ هزار تردد وسایل نقلیه طی ایام نوروزی تا هفتم فروردین در جاده 

های استان ثبت شده که ۶۶ درصد بیشتر از مدت مشابه نوروز سال گذشته است.
ارسلان شکری  افزود: در مدت مشابه نوروز ســال گذشته حدود چهار میلیون تردد در 
جاده های آذربایجان غربی ثبت شده بود که امسال بیش از یک میلیون و ۳۰۰ هزار تردد 

افزایش یافته است.
وی اضافه کرد: در نوروز امسال همچنین افزون بر یک میلیون و ۱۱ هزار تردد در مبادی 

ورودی و خروجی استان ثبت شده است.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای آذربایجان غربی ادامه داد: محورهای ملکان- 
میاندوآب و برعکس و بوکان- سقز و برعکس بیشترین میزان ترددهای نوروزی امسال را 

در استان به خود اختصاص داده اند.
شکری افزود: ساعات ۲۱ تا ۲۲ ساعات اوج تردد در محورهای ارتباطی به شمار می روند.

 سفرهای نوروزی از اواخر ۲ هفته گذشته آغاز شده و امسال رشد بسیار زیادی نسبت به سال 
گذشته در کل کشور داشته است.

 ساخت نخستین پارک فناوری اطلاعات
 مازندران آغاز شد

ساری - خبرنگاراقتصادسرآمد : عملیات اجرایی ساخت نخستین پارک فناوری اطلاعات 
و ارتباطات استان مازندران روز چهارشنبه با حضور رییس پارک فناوری اطلاعات کشور 
در ساری آغاز کرد.  پارک فناوری اطلاعات و رتباطات مازندران قرار است در ۲ فاز اجرایی 
ساخته شود که برای فاز نخست ۱۰۰ میلیارد ریال و برای فاز دوم نیز ۵۰ میلیارد ریال هزینه 
پیش بینی و مقرر شد تا پیش از پایان سال ۱۴۰۰ ساخته و عملیاتی شود. رییس پارک فناوری 
اطلاعات و ارتباطات کشور در آیین آغاز عملیات اجرایی این پروژه گفت: هدف از ساخت 
پارک های فناوری ، عملیاتی کردن آموخته  های علمی در محیط کسب  وکار، فراهم سازی 
زیرساخت بقاء، رشد و توسعه شرکت  های نوپا و در نهایت افزایش ثروت جامعه از طریق 
ترویج و گسترش نوآوری مبتنی بر فرهنگ رقابت در میان شرکت های عضو در هر پارک 
علمی و فناوری است. محمد جعفر صدیق  کمک به توسعه و بقای کسب و کارهای کوچک 
را تمرکز و اولویت نخست پارک های فناوری اطلاعات در استان ها برشمرد و افزود: این 
پارک ها فضا پایه بوده و کمک های خوبی در بخش افزایش ثروت آفرینی در حوزه های 
کشاورزی ، مقابله با بلایای طبیعی و همچنین تولید و صادرات محتوای فرهنگی و خدمات 
فناورانه خواهند بود. وی جانمایی پارک فناوری مازندران را در بهترین نقطه استان توصیف 
کرد و گفت : برای ساخت این پارک اعتبار لازم پیش بینی و تامین شده است و تا پایان دولت 

به بهره برداری خواهد رسید.

 شنبه ۱ فروردین ماه  ۱400 - شماره ۱0۲8

نماینده مجلس:انتقال آب از منابع جنوب كشور به استان فارس  اولویت دارد
شیراز-خبرنگاراقتصادسرآمد : نماینده مردم شیراز و زرقان در 
مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه تامین آب در استان فارس 
یکی از مشکلات اســت، انتقال آب از خلیج فارس به این استان را یکی از 

اولویت ها دانست.
ابراهیم عزیزی درجمع خبرنگاران افزود: اعتبار انتقال آب خلیج فارس به استان 
های دیگر از جمله کرمان و اصفهان توسط صنایع بزرگ تامین شده است اما 
بخش خصوصی و صنعتگران فارس برای این موضوع رغبت نشان نمی دهند.

وی ادامه داد: باید در این خصوص تجدید نظر و همچنین تکمیل سدهای در 
حال احداث از جمله نرگسی به جد دنبال شود.

نماینده مردم شیراز و زرقان در مجلس شورای اسلامی افزود: تامین آب از 
مشکلات بزرگ استان است که در این راستا تسریع در تکمیل خط ۲ انتقال 

آب به شیراز به میزان ۹۰ میلیون مترمکعب مدنظر نمایندگان فارس است.
عزیزی اولویت مجمع نمایندگان فارس را افزون بر حل مشکل آب، توجه 

به خطوط ریلی ،آزادراه،صنایع نفت و گاز و حوزه بهداشت و سلامت عنوان 
کرد. وی با بیان اینکه با حمایت از جامعه کارگری در سال ۱۴۰۰ می توان 
شعار سال را محقق کرد، گفت: جامعه کارگری در سال های اخیر کمتر مورد 
توجه قرار گرفته اما برای اولین بار در طول تاریخ انقلاب اسلامی بخش اعظم 

مطالبات آنها در بودجه ۱۴۰۰ پیش بینی و تامین اعتبار شده است.
عزیزی بیان کرد: در سال ۱۴۰۰ در کنار حمایت از کارفرما و سرمایه گذاران باید 
حمایت از کارگران با انجام اقدامات اصولی ازجمله قانون گذاری در اولویت 
باشد. سخنگوی کمیسیون امنیت ملی در بخش دیگر سخنان خود به سند 
همکاری ایران و چین اشاره کرد و آن را یک توافق برای توسعه همکاری های 
دو جانبه دانست و گفت: جنس کار تفاهم نامه و توسعه همکاری ها میان دو 

کشور و موضوع متفاوت از عهدنامه است. 
وی ادامه داد: این تفاهم نامه سند همکاری از جنس افزایش ارتباطات میان ایران 

و چین است و با انعقاد قرارداد تفاوت دارد.
عزیزی بیان کرد: تکیه کشور در سالهای اخیر به غرب و اروپا بوده و انعقاد این 
سند همکاری برای بهره گیری از ظرفیت های شرق و برای ایران یک فرصت 

است که در مناسبات جهانی دست برتر را داشته باشد و همین که غربگرایان 
و رییس جمهور آمریکا از این اقدام احساس نگرانی می کنند نشان دهنده این 

موضوع است که کار درستی انجام شده است.
وی اضافه کرد: همکاری ایران و چین ماهیت موافقت نامه ندارد و نقشه راهی 
برای آینده است و چارچوب روابط بلند مدت ایران و چین را مشخص می 
کند،اما براساس اصل ۷۷ قانون اساسی همه عهدنامه ها و قراردادهای دولت 
پس از تصویب مجلس لازم الاجرا خواهد بود و چنانچه این سند همکاری 
در آینده به موافق نامه یا قراردادی منجر شود که تعهدی ایجاد کند باید مسیر 
قانونی آن نیز طی شود و مجلس براساس منافع ملی در این خصوص تصمیم 
گیری کند. این نماینده مجلس شورای اسلامی همچنین گفت: مسوولان 
شهری شیراز اولویتی برای امور مهم و زیربنایی قائل نیستند و بر همین اساس 
اکنون کارهای فاقد اولویت در دستور کار قرار گرفته و انجام کارهای مهم 

رها شده است.

تبریز- امید محمدزاده -خبرنگاراقتصادسرآمد : شهردار منطقه 
۲ تبریز با همراهی معاونین و مدیران، از روند عملیات اجرایی 

پل همسان کابلی تبریز بازدید کردند. 
مهندس  باقر خوشنواز شــهردار با همراهی علیرضا نریمانی 
معاون فنی و عمرانی، محمدامین خوش نیت مدیر برنامه ریزی 
و امین خواجوی مدیر فضای سبز این منطقه، از روند عملیات 

اجرائی پل همسان کابلی تبریز بازدید کرد.
در این بازدید شــهردار منطقه ۲ از انجام عملیات زیرســازی 
عرشه پل همسان کابلی تبریز خبر داد و گفت: این پروژه، آماده 

آسفالت ریزی رویه شده است.
 مهندس خوشــنواز در توضیح مشــخصات فنــی پروژه هم 
توضیحاتی ارائه کرد و اظهار داشــت: پل همسان کابلی بطول 
۴۵۰ متر )با احتســاب رمپ هــا( و طول عرشــه آن ۹۴ متر 
)بصورت فلزی( و همچنین عرشه سواره رو پل ۹ متر با ۴ تکیه 
گاه در حال اجراســت و اعتبار اولیه عملیات عمرانی آن ۱۳۰ 

میلیارد ریال می باشد.
شهردار منطقه از پل همسان کابلی تبریز بعنوان پروژه ای مهم، 
تاثیرگذار و برجسته در رفع ترافیک شهری در حوزه شهرداری 

منطقه ۲ نام برده و اظهار داشت: این پل با قرار گرفتن در مرکزی 
ترین مســیر عبوری شــهروندان از جاده ائل گلی و به علت 
همجواری با مهمترین مسیر ورودی شهر از طریق دروازه تهران، 

نقش بسزایی در کاهش بار ترافیکی پل کابلی ایفا خواهد کرد.
وی همچنین از تسریع عملیات احداث رمپ اصلاحی توانیر 
به بلوار استاد شهریار که از پروژه های مکمل پل همسان کابلی 
بشمار می آید نیز خبر داد و تصریح کرد: رمپ اصلاحی توانیر 
به بلوار استاد شــهریار هم با ۴۰ میلیارد ریال اعتبار در یک باند 
رفت بطول ۳۰۰ متر و عرض ۹ متر، توسط شهرداری منطقه ۲ 

در حال احداث است.
خوشــنواز در ادامه توضیحات خود دربــاره اجرای هم زمان 
جمعا ۵ پروژه در جوار هم که مکمل پروژه پل همسان کابلی می 
باشد گفت: این پروژه های مکمل با رمپ و لوپ های پیرامون 
و مســیرهای مواصلاتی در قالب ۵ پروژه و توسط ۵ پیمانکار 
مستقل با پیشرفت فیزیکی بالای ۹۰ درصدی در حال اجراست 
که بعد از بهره برداری از پروژه پل همسان کابلی و پروژه های 
مکمل آن، شــاهد اتفاق بزرگی در حوزه شهرســازی و رفع 

ترافیک شهری خواهیم بود.  

اردبیل-خبرنگاراقتصادسرآمد :  رئیس شــورای اسلامی شهر 
اردبیل گفت: توسعه فضای سبز در شهر اردبیل در سال های اخیر 

تا هشت متر مربع ارتقا یافته است.
جواد انصاری در جریــان بازدید از مرکز تولیــد گل و گیاه در 
شــهر اردبیل اظهار کرد: با پیگیری شورای شهر اردبیل و تلاش 
شهرداری ســرانه فضای سبز در شــهر اردبیل افزایش یافته که 
امیدواریم با تبدیل پادگان اردبیل و باغ شــریعت به فضای سبز، 
بخشی از این کاستی ها جبران شود. وی افزایش سرانه فضای سبز 
را در گرو مشارکت مردم و صیانت آنها از این فضاهای ارزشمند 
اعلام کرد و گفت: بدون همراهی شهروندان و مساعدت آنها، آمار 
و ارقام در این زمینه افزایش نیافته و کیفیت نگهداری را شــاهد 
نخواهیم بود. رئیس شورای اسلامی شهر اردبیل نقش مهم فضای 
ســبز را در ارتقا زندگی شهروندان یادآور شــد و تصریح کرد: 
وجود فضای سبز روشی مناسب برای کاهش و حتی حل بسیاری 
از مشکلات روحی،  روانی و جسمی شهروندان است که در کنار 
ارتقا کیفیت منظر شهر، می تواند از آلودگی  هوا و سایر آلاینده های 

عمومی جلوگیری کند.
انصاری افزود: کمبود فضای ســبز زنگ خطری برای سلامت 

و حیات بشری اســت چرا که با کاهش سرانه فضای سبز آب و 
اکسیژن کافی شکل نمی گیرد و در حقیقت زندگی شهروندان به 
مخاطره می افتد. وی در بخش دیگری از سخنان خود خاطر نشان 
کرد: سرانه فضای سبز در ســطح جهان به ازای هر نفر تا ۲۵ متر 
مربع است که در کشورمان این رقم بین هفت تا ۱۲ متر مربع است 

که باید به هر شکل ممکن این سرانه را ارتقا داد.
انصاری اضافه کرد:  در سال جدید شورای شهر اردبیل با همکاری 
شهرداری تلاش می کند تا در کنار توســعه فضای سبز در همه 
مناطق پنجگانه نگهداری و تنوع بخشی به کاشت گل و گیاه را به 
نوعی افزایش داده و با توجه بــه تولیدات مرکز گل و گیاه که در 
سال جدید بیش از دو میلیون و ۱۰۰ هزار بوته گل و درختچه های 
زینتی پیش بینی شــده، امیدواریم سرسبزی و طراوت خاصی را 
شاهد باشیم.  رئیس شورای اسلامی شهر اردبیل به تنوع تولید و 
تکثیر گل های فصلی و درختچه های زینتی اشاره کرد و ادامه داد: 
احداث گلخانه با صرف حداقل هزینه توســط پرسنل در واحد 
تولیدات انجام شده و ما شرایط خوبی را با مساعد شدن وضعیت 
جوی در استان در کشــت گل ها، گیاهان، درختان و درختچه ها 

شاهد خواهیم بود.

 بازدید شهردار منطقه 2 تبریز
 از روند عملیات اجرایی پل همسان كابلی 

رئیس شورای شهر اردبیل:

 سرانه فضای سبز شهر اردبیل
 تا 8 متر مربع افزایش یافته است

قزوین- مریم نقدی -خبرنگاراقتصادسرآمد؛ مدیرعامل 
شرکت شهرک های صنعتی استان قزوین گفت :

تکمیل امکانات زیربنایی اولویت اصلی شهرک های 
صنعتی استان قزوین در سال جدید است.

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی استان قزوین 
گفت: در سال ۱۴۰۰ اولویت اصلی " تامین و تکمیل 
امکانات زیربنایی و زیرســاختی" در شهرک های 

صنعتی قزوین است.

حمیدرضا خانپور  با بیان اینکه در راستای تحقق شعار 
سال "تولید،  پشتیبانی ها، موانع زدایی ها" مجموعه 
شرکت شهرک های صنعتی همانند سال گذشته که 
به شعار "جهش تولید"  جامه عمل پوشانده و جذب 
دوبرابری سرمایه گذار نسبت به سال های مشابه داشتیم؛ 
در ســال جدید هم اولویت را بر توسعه شهرک های 
تقاضامحور و تکمیل زیرساخت های سرمایه گذاری 
و رفع موانع تولید و حمایت حداکثری از صنایع کوچک 

ادامه خواهیم داد.

مدیر عامل شرکت شهرک های صنعتی استان قزوین 
این قول را داده در کمترین زمان در راستای تسهیل گری 
و کم کردن بروکراسی اداری در برداشتن موانع پیش 
روی تولید کنندگان و صنعتگران و تلاش مضاعف 
همکاران این مجموعه با همت بالا تمامی امکانات را 

برای متقاضیان سرمایه گذاری فراهم کنیم.
خانپور در پایان تصریح کرد: اولویت اساسی ما سرمایه 
گذاری۲۰۰۰ میلیارد ریالی در سال جاری جهت تامین و 
تکمیل زیرساخت ها و پروژه های عمرانی و زیربنایی در 

شهرک ها و نواحی صنعتی تقاضا محور است.

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی استان :
 تکمیل امکانات زیربنایی اولویت اصلی

 شهرک های صنعتی  قزوین در سال جدید است

 82 درصد صنایع لرستان
 از نعمت گاز برخوردار هستند

ساری -خبرنگاراقتصادســرآمد : سرپرست سازمان 
مدیریت پسماند شهرداری ساری از شهروندان خواست 
با نصب اپلیکیشن »ساریِ من«، در طرح تفکیک زباله از 

مبدأ مشارکت کنند.
سید محمدرضا گرامیان سرپرست سازمان مدیریت 
پســماند شهرداری ســاری در جمع خبرنگاران، در 
خصوص راه اندازی نرم افزار جمع آوری زباله خشک از 
درب منازل در شهر ساری، اظهار کرد: اپلیکیشن »ساریِ 

من« یکی از مهمترین درگاه های ارائه خدمات و برنامه های کاربردی در حوزه مدیریت و ارائه 
خدمات در سطح شهر ساری و همچنین یک مرجع برای اطلاع رسانی و دریافت برخی 

خدمات شهری به صورت غیرحضوری است.
گرامیان افزود: از مهمترین بخش های این اپلیکیشن، جمع آوری زباله خشک از درب منازل 

با چند کلیک ساده است.
این مسئول بیان کرد: شهروندان برنامه ساریِ من را دانلود کرده و درخواست جمع آوری زباله 
از مبدأ می دهند و سپس خودروهای جمع آوری زباله سازمان، درب منزل حاضر شده و کیسه 

حاوی زباله خشک را تحویل می گیرند.
وی ادامه داد: بلافاصله بعد از تحویل و ثبت پسماند خشک، امتیاز شهروندان نیز در سامانه درج 
می گردد و شهروندان می توانند هر لحظه میزان مشارکت و امتیاز خود را در نرم افزار مشاهده 
کنند سرپرست سازمان مدیریت پسماند شهرداری  ساری، اظهار کرد: نرم افزار هوشمند همراه 
جمع آوری زباله خشک از درب منازل به عنوان بخشی از سامانه یکپارچه خدمات سازمان 
پسماند )ساریِ من(، با هدف تسهیل در ارائه خدمات به شهروندان ساروی و افزایش مشارکت 

آن ها در زمینه جمع آوری و تحویل زباله خشک، طراحی و پیاده سازی شده است.

راه اندازی نرم افزار تفکیک زباله در ساری
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